
 

 

                 

  

 

 

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

     15 квітня       2021  року            м. Чернігів    №  205 

 

 

Про влаштування  дитини в сім’ю 

патронатного вихователя  

 

Розглянувши пропозиції комісії з питань захисту прав дитини, керуючись 

статями 34, 51, 52, 59, 73 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статями 252, 253, 254, 255, 256 Сімейного кодексу України, пунктами 

3, 6, 10, 24, 25, 26 Порядку створення та діяльності сім’ї патронатного 

вихователя, влаштування, перебування дитини в сім’ї патронатного вихователя 

та пунктом 2 Порядку оплати послуг патронатного вихователя та виплати 

соціальної допомоги на утримання дитини в сім’ї патронатного вихователя, 

затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 16 березня 2017 року       

№ 148 «Деякі питання здійснення патронату над дитиною», рішення 

виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 18 січня 2018 року № 122 

«Про запровадження послуги патронату над дитиною», виконавчий комітет 

міської ради вирішив: 

 

1.  Влаштувати з 16 квітня 2021 року … , … року народження, дитину-

сироту, на тимчасовий догляд та виховання в сім’ю патронатного вихователя … 

, … року народження, яка проживає за адресою: вулиця … , будинок … , місто 

Чернігів. 

2. Управлінню (службі) у справах дітей міської ради (Зінченко О.Г.) 

підготувати проект договору між виконавчим комітетом міської ради та 

патронатним  вихователем про патронат над дитиною. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови - керуючого справами виконкому Фесенка С.І. 

 

 

Міський голова                 В. АТРОШЕНКО 

 

 

Секретар міської ради                                 О. ЛОМАКО 


